
	 	

  DIPARTIMENTO DI  
  BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E 
  AMBIENTE 

 
COMPOSIZIONE DELLA CPDS 

 
Alla data del 31/12/2023 

Nominata con con delibera del Consiglio di Dipartimento del 27/06/2023 
 
DOCENTI 
 
Nome e Cognome CdS Rappresentato e 

Funzione 
e-mail 

Giuseppe PROCINO 
(Presidente e delegato del 
Direttore alla Didattica 

Biotecnologie mediche e 
farmaceutiche L-2 
 

giuseppe.procino@uniba.it 

Giuseppe Corriero 

 

Biologia marina LM-6 giuseppe.corriero@uniba.it 

Giuseppe Calamita 

 

Biologia Cellulare e 
Molecolare/ Scienze 
Biosanitarie LM-6 

giuseppe.calamita@uniba.it 

Carlo Pazzani Sc. Biologiche L-13/Biol 
Marina LM-6 

carlo.pazzani@uniba.it 

Gennaro Agrimi Biotecnologie Industriali e 
Farmaceutiche LM8/LM9 

gennaro.agrimi@uniba.it 

Andrea Gerbino Biotecnologie Mediche e 
Medicina Molecolare LM9 

andrea.gerbino@uniba.it 

Luisa Sabato Scienze della Natura e 
dell'Ambiente LM60 & LM75 

luisa.sabato@uniba.it 

Luigi Forte  
 

Scienze della Natura L32 luigi.forte@uniba.it 

Angelo Vozza Scienze della Nutrizione per 
la Salute Umana LM61 

angelo.vozza@uniba.it 

 
STUDENTI 
Nome e Cognome Corso di studio e-mail 
Nicola D’Apolito Cibio BCM/SBS n.dapolito1@studenti.uniba.it 
Luisantonio Lasorsa Cibio Sc. Biol. l.lasorsa3@studenti.uniba.it 
Francesco Tenerelli Cibio BioAmb/Biol. Mar f.tenerelli3@studenti.uniba.it 
Daniela Cino Cisna Sc. Natura d.cino@studenti.uniba.it 
Michele Danilo Leone Cisna Sc. Natura m.leone129@studenti.uniba.it 
Francesco Rotolo Cibiotec BISS f.rotolo6@studenti.uniba.it 
Vincenzo Angiulli Cibiotec Bioinf. v.angiulli5@studenti.uniba.it 
Margherita Mariani Cibiotec BMF m.mariani22@studenti.uniba.it 
Gianni Pietragalla Scienze della Nutrizione per 

la Salute Umana LM61 
g.pietragalla@studenti.uniba.it 

 
La commissione paritetica docenti/studenti del DBBA (CPDS) è stata istituita con delibera del Consiglio 
di Dipartimento del 27/06/2023 e la componente studentesca è stata aggiornata all’attuale 
composizione a partire dal 1° ottobre 2023 a seguito delle elezioni dei rappresentanti della componente 
studentesca.  
Il verbale N°8 della seduta del 26/06/2023 è consultabile al seguente link: 
verbale N°8 Consiglio DBBA del 26/06/2023 

	


